МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « / /  2022 г.

г. Владикавказ

0 6  уничтожении материалов, образовавшихся при проведении итогового
сочинения (изложения) на территории Республики Северная Осетия-

Алания в 2021/22 учебном году

В соответствии с пунктом 31 Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
7 ноября 2018 года № 190/1512, пунктом 16.7 Порядка проведения итогового
сочинения (изложения) в Республике Северная Осетия-Алания в 2021/22
учебном году, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия-Алания от 16 ноября 2021 года № 1092,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по уничтожению
материалов и документов, образовавшихся при проведении итогового
сочинения (изложения) на территории Республики Северная Осетия-Алания в
2021/22 учебном году (далее -  Комиссия по уничтожению материалов и
документов).

2. Комиссии по уничтожению материалов и документов в
установленные сроки провести уничтожение материалов, образовавшихся при
проведении итогового сочинения (изложения) в 2021/22 учебном году, с
составлением актов об уничтожении.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Министра Л.К. Макиеву.

Министр Э.Алибекова

Приложение
к приказу М инистерства образования и науки

Республики Северная Осетия-Алания .
от « / /  » ’Т'-’у ' ____ 2022 г. № ^ ^ 0

Состав комиссии по уничтожению материалов и документов,
образовавшихся при проведении итогового сочинения (изложения) на

территории Республики Северная Осетия-Алания в 2021/22 учебном году

Макиева
Людмила Казбековна

заместитель Министра образования и науки
Республики Северная Осетия-Алания

(председатель комиссии);

Баклаков
Вячеслав Михайлович

начальник отдела организационно -
технологического сопровождения

государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего

общего образования;

Тагаева -  консультант отдела контроля и надзора в
Елена Олеговна сфере образования Министерства

образования и науки Республики Северная
Осетия-Алания;

Темирова -  консультант отдела оценки качества
Светлана Муратовна образования Министерства образования

и науки Республики Северная
Осетия-Алания;

Чочиева -  главный специалист-эксперт отдела оценки
Анна Васильевна качества образования Министерства

образования и науки Республики Северная
Осетия-Алания.